О проведении финала

московской  олимпиады

школьников по физике для

учащихся 7-11 классов

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

___05.02.2014_____ № ___22____

┌                                                                              ┐

С целью пропаганды научных знаний в школьной среде, развития у учащихся

общеобразовательных учреждений интереса к научной деятельности, создания

необходимых условий для выявления одарённых детей, договоренностью с

оргкомитетом  московской  олимпиады школьников по физике

(http://mosphys.olimpiada.ru/regiony2014)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести финал московской олимпиады школьников по физике  (далее –

олимпиада) для учащихся 7 – 11 классов на базе МБОУ «Лицей № 3»:

9 февраля 2014 года – для учащихся 7-11 классов (1 тур);

23 февраля 2014 года – для учащихся 8-10 классов (2 тур).

Начало олимпиады в 10.00.

2. Назначить ответственными за проведение олимпиады И.П. Куконкова,

заместителя директора МБОУ «Лицей № 3», и В.С. Ларионова, заместителя

директора МБОУ «Лицей № 15» (по согласованию).

3. Директорам ОО довести до сведения учащихся, допущенных до финала

(приложение № 1 к настоящему приказу), информацию о проведении олимпиады.

http://mosphys.olimpiada.ru/regiony2014

4. Директорам ОО обеспечить явку дежурных педагогических работников из

расчета по 1 дежурному  от лицеев в МБОУ «Лицей № 3» к 9.40.

5. Рекомендовать директору МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевой

предоставить помещения для проведения олимпиады.

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников на время

проведения олимпиады  на заместителя директора МБОУ «Лицей № 3» И.П.

Куконкова.

 7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на В.Г. Мухина,

заместителя директора Департамента.

Директор                  Н.В. Володько

Лист рассылки:

Подведомственные образовательные организации

Исполнитель:

__________________ В.Г.Мухин

Приложение

к приказу Департамента образования

от 05.02.2014 № 22

Список учащихся, допущенных до финала московской  олимпиады школьников

по физике для учащихся 7-11 классов

Класс ФИ
МБОУ

10 Кулыгин Дмитрий 15

10 Самсонов Вячеслав 15

10 Сычев Вадим 15

10 Жидков Николай 15

10 Каторов Антон 15

10 Кащеев Андрей 15

10 Мартынов Григорий 15

10 Здорова Елизавета 15

10 Ивченко Александр 3

10 Белов Владислав 15

10 Корявка Наталья 3

11 Кочергин Илья 15

11 Огнева Ирина 15

11 Кошелева Елена 15

11 Казаков Алексей 15

11 Гузов Максим 2

11 Быструев Дмитрий 15

11 Пучкина Ирина 15

7 Михеев Константин 15

7 Маляров Михаил 15

7 Флеганов Роман 3

7 Репин Александр 15

7 Толмачёв Александр 3

7 Вяткина Анна 3

7 Мелькина Юлия 15

7 Крючкова Василиса 2

8 Орлов Игорь 3

8 Савельев Александр 3

8 Власков Андрей 15

8 Кривошеева Алена 3

8 Самсонова Евгения 3

8 Градов Артем 3

8 Запольский Павел 3

8 Зеленский Андрей 15

8 Речкин Артем 15

9 Марченко Артемий 15

9 Шемякин Никита 15

9 Воробьев Алексей 15

9 Ботин Максим 3